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bEr Vetéqeverisjen Lokale, nenit 4, paragrafi

2.2016

Komunés s¢ Gjakovés, znj. Mimoza Kusari-Lila, duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit Nr.

1,2,3 dhe 4 t& Udhézimit Administrativ

pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e Marradhénies s& Punés né Sektorin

err:

VENDIM

t€ cilin formon komisioni pér intervistimin e kandidatéve né bazg t& konkursit Olnr. 111-
172016 t& dt.20.01.2016 pér plotésimin e vendit t& punés:

Aktor - 1 pozité
h jan€ caktuar:

Dhurata Hoti - Kryesuese e Komisionit,
Edonis Kastrati, anetar,

Gentiana Muhaxhiri, anetare,

Lumnije Shllaku, anetare,

Armend Behluli, anetar.

misioni do t& filloi punén n& shqyrtimin e dokumentacionit t& k
j€her pas mbylljes s& konkursit.

andidatéve t& paragitur,

Arsyetim

o t€ b&j€ shqyrtimin e dokumentacionit, perpilimin e listés s& ngushté dhe do t& intervistoi
ne shkrim dhe me gojé. N& bazé t& rezultateve t& arritura né intervistim dhe kushteve té
konkurs komisioni do t& pércaktohet pér kandidatin - en q& mé s& miri i plot&son kushtet.
 respektimit t€ procedurave ligjore lidhur me selektimin dhe rekrutimin e kandidatéve q&
r pér kéto vende t& punés, u caktua komisioni si né piken 1 t& kétij vendimi.

Him do t& njoftohen: Kryetarja e Komunés, Anétarét e Komisionit, Zyra e personelit dhe

C ,"'an.JMimoza Kusari —Lila




